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Railcare Group AB (publ)

Arsredovisning 2010

Forvaltningsberattelse

Styrelsen och verkstallande direktoren for Railcare Group AB far harmed avge
arsredovisning och koncernredovisning for rakenskapsaret 2010-01-01 — 2010-12-31.

Verksamhet

Railcare Group AB (publ) &r moderbolag i Railcare-koncernen som bestar av fem dotterbolag
och tva intressebolag. Vi arbetar framst pa den Skandinaviska marknaden med maskin &
metodutveckling, entreprenader med specialmaskiner samt specialtransporter av gods pa
jarnvagen. Vi har aven verksamhet i England samt maskinforsaljning.

Railcares organisation ar indelad i sex verksamhetsomraden.
e Trumrenoveringar som utférs med lining-metoden, Railcare AB.
e Entreprenader med vara specialmaskiner, t.ex. Railvac 16000, Railcare AB.

e Maskinforsaljning och entreprenader med vara specialmaskiner i England, Railcare
Export AB.

e Transporter och entreprenader i Danmark, Railcare Danmark A/S.
e Specialtransporter av gods pa jarnvag, Railcare Tag AB
e Uthyrning av lok, vagnar och lokférare, Three T AB

Malsattningar

Var malsattning ar att vara det ledande specialistféretaget inom den Skandinaviska
marknaden da det galler innovativa I6sningar for entreprenader och transporter pa jarnvag.
Vi skall vara ett energirikt och Ionsamt foretag som ar bra for vara aktieagare. Var [donsamhet
skall vara battre an snittet i jarnvagsbranschen.

Vasentliga handelser under aret

- Railcare har under aret tagit fram och lanserat en ny, unik produkt vid plattformsbyte i
projektet "Stationer for alla” och sedan fatt affaren med Trafikverket.

Affaren innebar att som totalentreprendr i projektet handikappanpassa perrongerna pa
stationerna i Boras-Alingsas och Halmstad-Varberg. Railcare ansvarar for allt ifran byte av
ytbelaggning till nyanlaggning av plattformar, som har specialutvecklats tilsammans med
foretaget Capton. Plattformsbytet gors som en atgard fran Trafikverket for att skapa
jarnvagsstationer som ar anpassade for alla, det vill sdga att handikappade personer med
funktionshinder ska kunna ta sig fram obehindrat. Satsningen kommer att géras inom hela
Europa efter EU-direktiv.

- Railcare har tillsammans med sin samarbetspartner DISAB Vacuum Technology salt och
levererat en Railvac partnerpac-maskin, till Ryssland och Remputmash Kaluga. | affaren
ingick aven tjanster for teknikanpassning av maskinen pa den ryska marknaden. Maskinen
stalldes ut pa Kaluga-massan under hdsten 2010. Under bérjan av 2000-talet levererade
Railcare sex maskiner och nu, ett antal ar senare, finns en stor efterfrdgan och behov om fler
maskiner till de olika regionerna i Ryssland.
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- Railcare Lining AB fusionerades under arets borjan med Railcare AB for effektivare
administration, lednings- och séaljfunktion.

- Personalomsattningen har under aret varit lag, forutom rekrytering av vissa nyckelpersoner
i foretaget. Ny verksamhetsansvarig for Railcare Tag ar Hans Flodmark, 35 ar. Hans
Flodmark kommer tidigare fran en tjanst pa Weda Skog AB (nu Moelven Skog) och har lang
erfarenhet fran skogsnaringen och logistikfloden. Darférinnan rekryterades Daniel Oholm, 40
ar till en ny tjanst inom omradet Marknad och projekt. Daniel Oholm kommer narmast fran en
tjanst som distriktschef for Banverket Investeringsdivisionen (numera Trafikverket).

Bolagsstyrning

Railcare Group AB (publ) har att i férsta hand tillampa svensk aktiebolagslag och de regler
som féljer av att aktien &ar noterad pa AktieTorget. Railcare ska samtidigt i sin verksamhet
folja de bestammelser som finns angivna i Railcares bolagsordning.

Arsstamma

Kallelse till arsstamma utfardas tidigast sex veckor och senast fyra veckor fére stamman
enligt Railcares bolagsordning. Protokoll fran stamman tillhandahalls aktieagare som begar
det samt via Railcares och AktieTorgets hemsida.

Styrelsen och dess arbete

Styrelsens ordférande och dess ledaméter valjs arligen vid arsstamman for tiden intill dess
nasta ordinarie stamma hallits. Nomineringsarbetet utférs av valberedningen bestdende av
de tre utav Railcare Groups storsta aktiedgare utsedda representanter.

Railcare styrelse utgors av fem till sju ledamoter valda av arsstamman enligt
bolagsordningen. Ledaméterna bestar av Anna Weiner Jiffer, Roger Sjogren, Lennart
Almstrom, Robert Brannstrom, Tomas Saterberg och Ulf Marklund samt ordférande Eric
Hardegard. Adjungerande affarscontroller Hakan Pettersson ingar inte i styrelsen men finns
med i det I6pande styrelsearbetet.

Koncernledning

Verkstallande direktéren och tillika koncernchefen handhar den operativa ledningen av
koncernen. Dan Magnusson var VD for koncernen under aret men slutade den 1 september
da UIf Marklund tog 6ver ansvaret som ny VD. Affarscontroller inom koncernen ar Hakan
Pettersson.

Ersattningar

Styrelsens arvode beslutas av arsstamman. Lén och andra ersattningar till verkstallande
direktdr beslutas av styrelsen.

Revision

Vid arsstamma i augusti 2009 for bokslutsaret valdes revisionsbolaget Ernst & Young med
Micael Engstrom som huvudansvarig revisor for en tid av fyra ar.

Investor Relations

Railcares information till aktiedgarna ges via arsredovisningar, boksluts- och delarsrapporter
samt bolagets hemsida. P4 hemsidan finns ocksa rapporter och pressmeddelanden for de
senaste aren.
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Affarsutveckling och innovation

Railcare utvecklar och sdljer flexibla I6sningar pa gamla problem. Arbetet med att finna nya
innovativa nischprodukter som kompletterar och gor Railcares tjansteutbud an mer
eftertraktat och anvandbart ar en viktig del i verksamheten.

Resultat och stallning

Koncernen

Koncernens omsattning uppgick 2010 till 190,2 (116,1) MSEK. Railcare-koncernen redovisar
en vinst efter skatt pa 4,1 (4,2) MSEK. Rorelsemarginalen uppgick till 4,4 (5,1) procent och
soliditeten uppgick till 22,5 (22,1) procent.

Investeringar

- Tva nya ballastvagnar, totalt 5,0 MSEK.

- Vagn och 6vriga utrustningar till plattformsprojektet “Stationer for alla” ca. 1,0 MSEK.

- Utokat trafikeringstillstand i Norge och nytt trafikeringstillstand i Danmark, totalt 1,6 MSEK.
- For ovrigt har Idpande uppgradering av lok, vagnar och arbetsmaskiner skett under aret.

- Under hosten paborjades arbetet med att etablera och utveckla en Railvac-maskin, som ar
anpassad for den engelska jarnvagen. Investeringen och satsningen pa metod-, marknads-
och maskinutveckling i England kommer att sluta pa uppemot 21 MSEK, sett dver en tre ars
period.

Miljo

Transporter av gods och persontrafik pa jarnvagen ar hogst aktuella nar det talas om
miljovéanliga alternativ. Railcare utfor flexibla och effektiva godstransporter, som inte kan
jamféras med exempelvis lastbilstransporter ur miljdhanseende. En allt mer belastad jarnvag
kraver underhall och nyinvesteringar, vilket gynnar Railcares entreprenadverksamhet.
Miljoskal vager tungt och jarnvagens framtid ser mycket lovande ut. Railcare bedriver ingen
miljofarlig verksamhet.

Risker och riskhantering

De risker som finns for Railcare ar att transportverksamheten ar nagot konjunkturkanslig. Nar
till exempel sagverken stod stilla for en tid sedan, innebar det ocksa installda
timmertransporter och minskad belaggning pa Railcares transporter. Entreprenad- och
underhallsarbeten med vara specialmaskiner ar a andra sidan positivt gynnande vid
lagkonjunktur da staten satsar &n mer pa infrastruktur.

Personal

| dagslaget har koncernen ca 80 arsanstéllda. Personalen genomgar lI6pande utbildning inom
sakerhet pa jarnvagen enligt faststalld plan och erbjuds de utbildningar som kravs for arbetet.
Vartannat ar, eller enligt vad arbetsuppgifterna kraver genomgas aven lamplig
halsounderstkning av personalen.

Intressebolag
Railcare Group AB (publ) har 4gande i tva intressebolag;

e Grenland Rail AS, som har sin verksamhet inom gods- och entreprenadtransporter pa
jarnvagen i Norge. Railcares agarandel ar 33 procent utav aktierna i bolaget.

e Atumo AB (tidigare IM Consulting AB), bedriver konsultverksamhet inom
jarnvagsbranschen med tjanster vid miljo-, sékerhets- och kvalitetsfragor. Railcares
agarandel ar 30 procent utav aktierna i bolaget.
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Flerarsoversikt 2010-01-01 2009-05-01  2008-05-01 2007-05-01
Koncernen (Kkr) 2010-12-31 2009-12-31  2009-04-30 2008-04-30

(12 man) (8 man) (12 mén) (12 man)
Nettoomsattning 189 131 116 047 184 532 134 434
Res. efter finansiella poster 5 636 5024 2438 5018
Soliditet (%) 22% 22% 27% 47%
Rorelsemarginal 4,4% 5,1% 2,9% 4,4%
Avkastning pa totalt kapital 3,6% 2,9% 3,2% 6,9%
Flerarsoversikt 2010-01-01 2009-05-01  2008-05-01 2007-05-01
Moderbolaget (Kkr) 2010-12-31 2009-12-31  2009-04-30 2008-04-30

(12 mén) (8 mén) (12 mén) (12 mén)
Nettoomsattning 11 593 6 223 10 252 7 076
Res. efter finansiella poster -690 -617 -3 394 27
Soliditet (%) 68% 78% 61% 85%
Avkastning pa totalt kapital 0% 0% 0% 0%
FORSLAG TILL VINSTDISPOSITION
Infor arets stamma har styrelsen gett foljande forslag till vinstdisposition:
Balanserat resultat 28 744 697
Erhallet koncernbidrag efter skatt 1621 400
Arets resultat -521 967

29 844 130
Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras sa att:
Till aktiedgare utdelas 50 ore per aktie 1990 195
| ny r8kning Overfores 27 853 935
29 844 130

Styrelsen bedomning &r att storleken pa den foreslagna utdelningen utgor en betryggande

avvagning mellan koncernens kapitalstruktur och framtida tillvaxtmajligheter. Styrelsens
uppfattning ar att den foéreslagna utdelningen ej hindrar bolaget och 6évriga i koncernen
ingdende bolag fran att fullgéra sina forpliktelser pa kort och lang sikt och kan darmed

forsvaras med hansyn tagen till aktiebolagslagens sa kallade forsiktighetsregel (17 kap.3 § i

aktiebolagslagen 2005:551)
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KONCERNENS RESULTATRAKNING

Kkr Not 2010-01-01 2009-05-01
2010-12-31 2009-12-31

Nettoomsattning 1 189 131 116 047

Aktiverat arbete for egen rakning 1038 80
190 169 116 127

RORELSENS KOSTNADER 1

Ravaror och fornédenheter -58 911 -29 993

Ovriga externa kostnader 2 -51911 -29 478

Personalkostnader 3,4,5 -57 349 -43 366

Avskrivningar av materiella och immateriella

anlaggningstillgangar enligt plan 6 -13 548 -7 380
-181 719 -110 217

Rorelseresultat 8 450 5910

RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER
Ovriga ranteintakter och liknande

resultatposter 567 327
Resultat fran andelar i intresseféretag -104 772
Réntekostnader och liknande resultatposter -3 277 -1 985
Resultat efter finansiella poster 5636 5024
Skatt pa arets resultat 7 -1 546 -803
Arets resultat 4 090 4221
Antal utestaende aktier 3980 389 st 3980 389 st

Resultat per aktie 1,03 kr 1,06 kr



KONCERNENS BALANSRAKNING

Kkr
TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Immateriella anlaggningstillgangar
Goodwill
Trafikeringstillstand

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark

Lok och vagnar

Arbetsmaskiner

Fordon

Maskiner och andra tekniska anlaggningar
Inventarier

Pagaende nyanlaggningar

FINANSIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Andelar i intresseforetag

Depositioner

Uppskjuten skattefordran

Summa anlaggningstillgangar
OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar

Varulager

Pagaende arbeten
Kundfordringar

Skattefordran

Ovriga kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Not

10
11,17
12
13,17
14
15, 17
16

18
20
21

22
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2010-12-31

6 299
2 006

540
132 618
32681
6 101

0

1892

0

182 137

1801
16 028
1403
19 232

201 369

2127
510
31750
280

4 157
3938
42 762

1645
44 407

245 776

2009-12-31

7 620
526

580

0

0

0

36 138
137 213
296
182 373

1905
15539
0

17 444

199 817

2118
25

33 386
424
1289
4227
41 469

675
42 144

241 961
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EGET KAPITAL OCH SKULDER Not

EGET KAPITAL 23

Aktiekapital (3 980 389 st aktier med kvotvarde 2)
Bundna reserver

Fria reserver

Arets resultat

Summa eget kapital

AVSATTNINGAR
Uppskjuten skatt, obeskattade reserver

LANGFRISTIGA SKULDER

Skuld till kreditinstitut 24
Checkrakningskredit (beviljad lim 24 000/26 000 kkr)
Skuld finansiella leasingavtal

KORTFRISTIGA SKULDER

Skuld finansiella leasingavtal

Skuld till kreditinstitut 24
Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 25

Summa eget kapital och skulder

STALLDA SAKERHETER

Foretagsinteckningar

Maskiner och inventarier med dganderattsforbehall
Aganderattsforbehdll i finansiella leasingavtal

ANSVARSFORBINDELSER
Borgensfdrbindelse
Garantiférbindelse
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2010-12-31

7 961
14 332
28 883

4 090

55 266

9373
9373

16 382
7084
111 950
135 416

7 750
4 368
16 047
3210
2 265
12 081
45 721

245776

30 900
8 665
119 873

1862

2009-12-31

7 961
12 331
29 010

4221

53 523

7 690
7 690

5749
13694
117 059
136 502

7747
1688
16 563
2273
4601
11374
44 246

241 961

18 900

9 288
124 976

120
65
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS
Kkr

DEN LOPANDE VERKSAMHETEN

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i
kassaflodet, m.m

Kassaflode fran den |I6pande verksamheten fore

forandringar av rorelsekapital

Railcare Group AB (publ)
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Not 2010-01-01
2010-12-31

5636

12 222

17 858

KASSAFLODE FRAN FORANDRINGAR | RORELSEKAPITALET

Forandring av varulager och pagaende arbeten
Forandring av rorelsefordringar
Forandring av rorelseskulder

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Investeringar i immateriella
anlaggningstillgangar
Investeringar i materiella
anlaggningstillgdngar
Investeringar i finansiella
anlaggningstillgangar

Forséljning av materiella
anlaggningstillgangar

Kassaflode fran investeringsverksamheten
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Upptagande av lan fran kreditinstitut

Utdelning till aktiedgare

Minskning av 6vriga langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets slut

-494
-2 202
1 475

16 637

-1 595

-17 485

-489

6 461

-13 108

10 633

-1473

-11 719

-2 559

970

675

1645

2009-05-01
2009-12-31

5024

4878

9902

1361
2728
-10 173

3818

-526

-60 464

-8 367

-69 357

64 859

64 859

-680

1355

675
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING

Kkr

Nettoomsattning

RORELSENS KOSTNADER
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar av materiella
anlaggningstillgangar

Rorelseresultat

RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER
Resultat fran andelar i dotterbolag

Ovriga ranteintakter och liknande
resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Skatt pa arets resultat

Arets resultat

Antal utestaende aktier

Resultat per aktie

WN P

(o2}

Not

Railcare Group AB (publ)
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2010-01-01
2010-12-31

11593
11593
-7 775
-4 666

-168
-12 609

-1 016

0

914
-588

-690
168
-522
3 980 389 st

-0,13 kr

2009-05-01
2009-12-31

6 223
6 223
-4 666
-2 757

-89
-7 512

-1 289

740

444
-512

-617
343
-274
3 980 389 st

-0,07 kr
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING
Kkr

TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Materiella anlaggningstillgangar

Inventarier

Finansiella anlaggningstillgangar
Andelar i koncernféretag
Andelar i intresseforetag
Depositioner

Summa anlaggningstillgangar
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Kassa och bank

Summa omsaéttningstillgangar

Summa tillgangar

Not

15, 17

19
18
20

22
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2010-12-31

207
207

29 828
1133
7482

38 443

38 650

27

14 739
601
15 367
1507
16 874

55524

2009-12-31

357
357

25 828
1133
7 240

34 201

34 558

140
13 825
532
14 497
121
14 618

49 176

12



EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital
Aktiekapital (3 980 389 st aktier med kvotvarde 2)

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

LANGFRISTIGA SKULDER
Checkrakningskredit (beviljad limit 24 000/26 000)

KORTFRISTIGA SKULDER
Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa eget kapital och skulder

STALLDA SAKERHETER
Pantsatta aktier i dotterféretag, bokfort varde

ANSVARSFORBINDELSER
Borgensforbindelser

Ovriga ansvarsforbindelser till forman
for dvriga koncernforetag

Railcare Group AB (publ)
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Not 2010-12-31
23

7 961

7 961

30 366

-522

20 844

37 805

1292

13 200

1948

168

25 1111
17719

55 524

25192

Inga

98 598

2009-12-31

7 961
7 961

30 491
-274
30 217

38178

3445

505
4 350
1463

187
1048
7 553

49176

25192

120

103 766
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MODERBOLAGETS KASSAFLODESANALYS

Kkr
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i
kassaflodet, m.m

Kassaflode fran den Iopande verksamheten fore

forandringar av rorelsekapital

Not
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2010-01-01
2010-12-31

-690

484

-206

KASSAFLODE FRAN FORANDRINGAR | RORELSEKAPITALET

Forandring av kortfristiga fordringar
Foréandring av kortfristiga skulder
Kassaflode fran den |I6pande verksamheten

INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Forséljning av aktier i koncernforetag
Depositioner

Investeringar i finansiella
anlaggningstillgangar

Investeringar i materiella
anlaggningstillgangar

Kassaflode fran investeringsverksamheten
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Minskning av langfristiga skulder

Utdelning till aktiedgare

Erhallet koncernbidrag efter skatt

Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Arets kassaflode

Likvida medel vid arets boérjan

Likvida medel vid arets slut

-870

10 166

9090

-242

-4 000

-165

-4 407

-3 445

-1473

1621

-3 297

1 386

121

1507

2009-05-01
2009-12-31

-617

430

-187

5945

574

6 332

353
-168

185

-11 197

4 680

-6 517

121

121

14
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Allméanna principer

Arsredovisningen har upprattats enligt &rsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna rad. Vad galler leasade tillgangar och andelar i intresseforetag, sa foljer bolaget
RR6:99 respektive RR:13.

Redovisnings-, varderings- och omrakningsprinciper
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beraknas inflyta.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvarden dar inget annat anges.
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Redovisning av intakter

Intéktsredovisning sker i enlighet med BFNAR 2003:3 Intékter. Som inkomst redovisar
bolaget det verkliga vardet av vad som erhallits eller kommer att erhdllas. Bolaget redovisar
darfor inkomst till nominellt varde (fakturabelopp). Avdrag gors for lamnade rabatter.
Inkomsten fran bolagets forsaljning av maskiner redovisas som intakt nar foljande villkor ar
uppfyllda; de vasentliga risker och formaner som ar forknippade med maskinernas dgande
har overforts till koparen, bolaget behaller inte nagot engagemang i den lépande
forvaltningen och utover inte heller ndgon reell kontroll Gver de varor som salts, inkomsten
kan beraknas pa ett tillforligt satt, det ar sannolikt att de ekonomiska fordelar som bolaget
ska fa av transaktionen kommer att tillfalla bolaget, och de utgifter som uppkommit eller som
forvantas uppkomma till féljd av transaktionen kan beréknas pa ett tillforlitligt satt.
Transportintakter redovisas nér transporterna har genomforts.

Skatt

Uppskjutna skattefordringar avseende temporara skillnader och underskottsavdrag redovisas
endast i den man det ar sannolikt att dessa kommer att medféra lagre skatteutbetalningar i
framtiden.

Avsaéttningar

En avsattning redovisas i balansrakningen nar féretaget har ett formellt eller informellt
atagande som en foljd av en intraffad handelse och det ar troligt att ett utflode av resurser
kravs for att reglera atagandet och en tillforlitligt uppskattning av beloppet kan goras.

Varulager

Varulagret har varderats till det lagsta av dess anskaffningsvarde och dess
nettoforsaljningsvarde pa balansdagen. Med nettoforséljningsvarde avses varornas
beréknande forsaljningspris minskat med forsaljningskostnader. Den valda
varderingsmetoden innebdr inkurans i varulagret har beaktats

Fordringar och skulder i utlandsk valuta

Fordringar och skulder i utlandsk valuta har omraknats till balansdagens kurs.
Kursdifferenser pa rorelsefordringar och rorelseskulder ingar i rorelseresultatet medan
differenser pa finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.
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Valutakursvinster och forluster

Valutakursvinster och férluster hanférliga till rérelserelaterade kortfristiga fordringar och
skulder visas bland 6vriga intakter respektive kostnader, medan de till den delen de ar
hanforliga till finansiella tillgdngar och skulder redovisas bland ranteintakter respektive
réantekostnader.

eriga immateriella anlaggningstillgadngar
Ovriga immateriella anlaggningstillgdngar som forvarvats av foretaget ar redovisade till
anskaffningsvardet minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Koncernbidrag

Foretaget redovisar koncernbidrag och aktieagartillskott i enlighet med uttalandet fran
redovisningsradets akutgrupp.

Aktieagartillskott fors direkt mot eget kapital hos mottagaren och aktiveras i aktier och
andelar hos givaren, i den man nedskrivning ej fordras.

Koncernbidrag redovisas enligt ekonomisk innebodrd. Det innebér att koncernbidrag som
l[Amnats i syfte att minimera bolagets totala skatt redovisas direkt mot balanserade
vinstmedel efter avdrag for dess skatteeffekt.

Koncernredovisning

Redovisningsprinciper

Vid upprattande av koncernredovisningen har vagledning hamtats fran Redovisningsradets
rekommendation RR 1:00.

Samtliga forvarv av foretag ar redovisade enligt forvarvsmetoden. Overstiger
anskaffningsvardet for aktier i dotterbolag det berédknade marknadsvardet av foretagets
nettotillgdngar enligt férvarvsanalysen, utgors skillnaden av koncernmassig goodwill, vilken
skrivs av 6ver uppskattad ekonomisk livslangd. Mot bakgrund av bolagets resultat och
ekonomiska stéllning vid forvarvet bedéms denna vara 10 ar. | koncernens resultatrakning
ingar dotterbolagens verksamhet fran forvarvstidpunkten. Internvinster och mellanhavanden
inom koncernen elimineras i koncernredovisningen.

Grunden for klassificering som dotterbolag

Koncernredovisningen omfattar de foretag i vilket moderbolaget direkt eller indirekt innehar
mer an halften av rosterna for samtliga andelar, eller pa annat satt har ett bestammande
inflytande enligt ARL 1:4.

Konsolideringsmetod

Koncernbokslutet &r upprattat enligt forvarvsmetoden. Vid foérvarvsmetoden betraktas ett
foretags forvarv av ett dotterforetag som en transaktion varigenom moderbolaget indirekt
forvarvar dotterforetagets tillgangar och 6vertar dess skulder.

Omrakning av utlandska dotterféretag

Utlandska dotterbolags bokslut har omréknats till svenska kronor enligt dagskursmetoden.
Dagskursmetoden innebar att samtliga tillgangar, avsattningar och évriga skulder omraknas
till balansdagens kurs och samtliga poster i resultatrakningen omraknas till arets
genomsnittskurs. Uppkomna omrékningsdifferenser fors direkt mot koncernens eget kapital
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Intressefdretag

Med intressebolag avses bolaget dar moderbolaget direkt eller indirekt kontrollerar 20-50 %
av rosterna. Konsolidering av intressebolag sker enligt kapitalandelsmetoden. Metoden
innebér att andel i intressebolag redovisas till anskaffningsvarde 6kat eller minskat med
Railcare Group ABs andel av vinster eller forluster uppkomna efter forvarvet.
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NOTER

1 INKOP OCH FORSALJNING MELLAN KONCERNFORETAG,
NETTOOMSATTNINGENS FORDELNING

KONCERNEN 2010-01-01
-2010-12-31

Andel av férséljningen som avser koncernféretag 11%

Andel av inkbpen som avser koncernforetag 12%

MODERBOLAGET

Andel av férsaljningen som avser koncernféretag 86%

Andel av inkdpen som avser koncernforetag 0%

2009-05-01
-2009-12-31
17%

19%

74%
0,1%

Vid inkdp och forséljning mellan koncernforetag tillampas samma principer som vid

transaktioner med externa parter.

NETTOOMSATTNINGENS FORDELNING

KONCERNEN 2010-01-01
-2010-12-31

Nettoomsattningen fordelar sig pa geografiska

marknader enligt féljande:

Sverige 165 902

Danmark 23 229

Totalt 189 131

2 ARVODE TILL REVISORER

KONCERNEN 2010-01-01
-2010-12-31

Ernst & Young AB

Revisionsuppdraget 144

Annan revisionsverksamhet 0

Skatteradgivning 0

Ovriga tjanster 54

198

Kallerman Revision A/S

Revisionsuppdraget 40

Annan revisionsverksamhet 0

Skatteradgivning 0

Ovriga tjanster 207

247

2009-05-01
-2009-12-31

94 519
21528
116 047

2009-05-01
-2009-12-31

160

18
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Revisorsgruppen KB

Revisionsuppdraget 0 0
Annan revisionsverksamhet 0 0
Skatteradgivning 0 0
Ovriga tjanster 0 70
0 70
Totalt 445 298
MODERBOLAGET
Ernst & Young AB
Revisionsuppdraget 59 45
Annan revisionsverksamhet 0 0
Skatteradgivning 0 0
Ovriga tjanster 54 0
113 45
Revisorsgruppen KB
Revisionsuppdraget 0 27
Annan revisionsverksamhet 0 0
Skatteradgivning 0 0
Ovriga tjanster 0 0
0 27
Totalt 113 72
3 STYRELSELEDAMOTER OCH LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE
KONCERNEN 2010-01-01 2009-05-01
-2010-12-31 -2009-12-31
Kvinnor 1 1
Man 18 22
Totalt 19 23
Verkstéllande direktdr och 6vriga befattningshavare
Man 4 4
Totalt 4 4
MODERBOLAGET
Kvinnor 1 1
Man 6 4
Totalt 7 5

Verkstéllande direktdr och 6vriga befattningshavare
Man
Totalt 1 1

=
=
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Sjukfranvaron anges i procent av den sammanlagda ordinarie arbetstiden.
Med langtidssjuk avses sjukfranvaro under en sammanhangande tid av 60 dagar eller mer.

Sjukfrdnvaron anges ej for anstallda utomlands.

KONCERNEN

Samtliga anstéllda
Andel langtidssjukfranvaro

MODERBOLAGET

Samtliga anstéllda
Andel langtidssjukfranvaro

5 ANSTALLDA OCH PERSONALKOSTNADER

KONCERNEN
MEDELANTALET ANSTALLDA

Sverige
Kvinnor
Man

Danmark
Kvinnor
Man
Totalt

LONER, ERSATTNINGAR OCH SOCIALA KOSTNADER

Sverige

Loner och andra ersattningar till styrelse och VD
Léner och andra erséattningar till 6vriga anstallda
Pensionskostnader till styrelse och VD
Pensionskostnader till 6vriga anstéllda

Ovriga sociala kostnader

Danmark

Loner och andra erséattningar till styrelse och VD
Léner och andra erséattningar till 6vriga anstallda
Ovriga sociala kostnader

Totalt

2010-01-01
-2010-12-31

2,3%
46,2 %

2,2%
89,8 %

2010-01-01
-2010-12-31

3302
31 349
664
2930
11 640

954

3 500
762
55101

2009-05-01
-2009-12-31

1,7%
49,0 %

0,0 %
0,0 %

2009-05-01
-2009-12-31

3,5
74,5

1365
24 629
349
1982
8 827

597

2 540
490

40 779
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MODERBOLAGET
MEDELANTALET ANSTALLDA

Sverige
Kvinnor
Méan
Totalt

Loner, ersattningar och sociala kostnader

Loner och andra erséattningar till styrelse och VD
Loner och andra erséattningar till 6vriga anstéllda
Pensionskostnader till styrelse och VD
Pensionskostnader till 6vriga anstéllda

Ovriga sociala kostnader

Totalt

Styrelsen

For de styrelseledamdéter i moderbolaget som ej uppbar anstallning i bolaget har

Railcare Group AB (publ)

Arsredovisning 2010

2010-01-01
-2010-12-31

2 553
1151
440
342
1048
5534

2009-05-01
-2009-12-31

15

3,5

792
864
185
328
626
2795

styrelsearvodet uppgatt till 1,5 basbelopp, 64 200 vardera. For Ovriga styrelseledaméter som
uppbar I6n i form av anstéllning inom nagot koncernbolag, har inget extra styrelsearvode
utbetalts. Inga pensionsataganden ar traffade for styrelseledamater i moderbolag som ej har

fast anstéllning i bolaget.

(Tkr) Grundlén/ Ovriga
styrelsearvode formaner

Dan Magnusson 520 (535) 44 (44)

UIf Marklund 182 (0) 18 (0)

Eric Hardegérd 0 (0)

Pether Wallin 64 (64)

Anna Weiner Jiffer 64 (64)

Lennart AlImstrom 64 (64)

Roger Sjogren 64 (64)

Tomas Séaterberg 0 (0)

Robert Brannstrém 0 (0)

Andra ledande

befattningshavare 684 (440)

Totalt 1642 (1 231) 62 (44)

Pensions-
kostnad

185 (185)
9(0)

194 (185)

Konsult-
arvoden

884 (470)

28 (36)

912 (506)

Foregaende ars ersattning och formaner redovisas inom parentes.

Summa
749 (764)
1093 (470)
0(0)
64 (64)
64 (64)
64 (64)
92 (100)
0(0)
0(0)

684 (440)

2 810 (1 966)

Inga pensionsataganden ar traffade for verkstallande direktoren i moderbolaget utéver ovan

redovisade.

For verkstallande direktoren galler en uppsagningstid av sex manader for bade parter. Vid
uppsagning fran foretagets sida utgar darutdver ett avgangsvederlag om sex manadsloner.
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6 AV- OCH NEDSKRIVNINGAR

KONCERNEN OCH MODERBOLAGET

Anlaggningstillgangar skrivs av enligt plan 6ver den forvantade nyttjandeperioden med
hansyn till vasentligt restvarde. Materiella anlaggningstillgangar redovisas till
anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Utgifter for forbattringar av tillgangars
prestanda Okar tillgdngens redovisade varde. Materiella anlaggningstillgangar skrivs av 6ver
tillgangens bedoémda nyttjandeperiod. Linjar avskrivningsmetod anvands for samtliga typer
av materiella tillgangar. Foljande avskrivningstider tillampas:

Materiella anlaggningstillgangar

Byggnader och mark 20 ar
Lok och vagnar 16 ar
Arbetsmaskiner 8-16 ar
Fordon 5-8 ar
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 5-16 ar
Inventarier 5-16 ar

Immateriella anlaggningstillgangar
Goodwill 7-10 ar
Trafikeringstillstand 5ar

Under aret har foretaget omklassificerat sina anlaggningstillgangar. Tidigare redovisades
samtliga materiella anlaggningstillgangar som Inventarier, verktyg och installationer och
Maskiner och andra tekniska anlaggningar. For att ge en béttre bild av verksamheten har
omklassificering skett per 2010-12-31 och numera redovisas materiella anlaggningstillgangar
under rubrikerna Lok och vagnar, Arbetsmaskiner, Fordon och Inventarier. Se not 11, 12, 13,
15 och 17.

7 SKATT PA ARETS RESULTAT

KONCERNEN 2010-01-01 2009-05-01
-2010-12-31 -2009-12-31

Aktuell skatt -1 113 -2 402

Uppskjuten skatt -433 1599

Totalt -1 546 -803

MODERBOLAGET

Aktuell skatt 168 343

Aktuella och uppskjutna skatteposter i moderbolaget som har
redovisats direkt mot eget kapital -578 -1 670
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8 GOODWILL
KONCERNEN

Ackumulerade anskaffningsvarden

Ingdende ackumulerade anskaffningsvarde
Omrakningsdifferens

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ackumulerade avskrivningar

Ingaende ackumulerade avskrivningar
Omréakningsdifferens

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende balans

9 TRAFIKERINGSTILLSTAND
KONCERNEN

Ackumulerade anskaffningsvarden

Ingdende ackumulerade anskaffningsvarde
Ink6p

Arets inkop

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ackumulerade avskrivningar
Ingaende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende balans

Railcare Group AB (publ)
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2010-12-31

8 892
-406
8 486

-1272
68
-983
-2 187

6 299

2010-12-31

526
1595
0
2121

-115
-115

2 006

2009-12-31

8971
-79
8 892

-587

0

-685
-1272

7 620

2009-12-31

526
526

526



10 BYGGNADER OCH MARK

KONCERNEN
Avser markanlaggning

Ackumulerade anskaffningsvarden
Ingdende ackumulerade anskaffningsvarde
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ackumulerade avskrivningar

Ingaende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgéende balans

11 LOK OCH VAGNAR

KONCERNEN

Ackumulerade anskaffningsvarden

Ingaende ackumulerade anskaffningsvarde
Ink6p

Forsaljningar/utrangeringar

Omklassificeringar

Omrakningsdifferens

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ackumulerade avskrivningar
Forsaljningar/utrangeringar
Omklassificeringar

Arets avskrivningar

Omrakningsdifferens

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgaende balans

Railcare Group AB (publ)
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2010-12-31

804
804

-224
-40
-264

540

2010-12-31

0

4 493
-2 562
144 502
-72

146 361

1614
-7 967
-7 412

22
-13 743

132 618

2009-12-31

804
804

-198
-26
-224

580

2009-12-31

eNoNoNoNoNe]

cNoNoNoNe

o
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12 ARBETSMASKINER
KONCERNEN

Ackumulerade anskaffningsvarden
Ingdende ackumulerade anskaffningsvarden
Inkop

Omklassificeringar

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ackumulerade avskrivningar

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Omklassificeringar

Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgéende balans

13 FORDON
KONCERNEN

Ackumulerade anskaffningsvarden
Ingdende ackumulerade anskaffningsvarden
Inkop

Forsaljningar/utrangeringar
Omklassificeringar

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ackumulerade avskrivningar

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Forsaljningar/utrangeringar
Omklassificeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende balans

Railcare Group AB (publ)
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2010-12-31

8 282
53719
62 001

-25 684
-3 636
-29 320

32681

2010-12-31

4481

-155
3315
7641

153
-944
-749

-1 540

6 101

2009-12-31

[eNoNeoNe)

[eNoNoNe)

o

2009-12-31

[eNoNoNoNe]

cNoNoNoNe

o
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14 MASKINER OCH ANDRA TEKNISKA ANLAGGNINGAR

KONCERNEN

Ackumulerade anskaffningsvarden
Ingdende ackumulerade anskaffningsvarden
Inkop

Omklassificeringar
Forsaljningar/utrangeringar

Utgéende ackumulerat anskaffningsvarde

Ackumulerade avskrivningar

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Avskrivningar salda inventarier
Omklassificeringar

Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgaende balans

15 INVENTARIER

KONCERNEN

Ackumulerade anskaffningsvarden
Ingdende ackumulerade anskaffningsvarden
Ink6p

Forsaljningar/utrangeringar
Omklassificeringar

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ackumulerade avskrivningar

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Forsaljningar/utrangeringar
Omklassificeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende balans

2010-12-31

47 353
0

-47 353
0

0

-11 215

11 215

2010-12-31

176 909
229

-19 408
-153 888
3842

-39 696
14 567
23 790

-611
-1 950

1892

2009-12-31

71 250
4144
-27 449
-592
47 353

-14 528
74
5903
-2 664
-11 215

36 138

2009-12-31

93 650
56 010
-200

27 449
176 909

-30 303
72

-6 300
-3 165
-39 696

137 213
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Ackumulerade anskaffningsvarden
Ingdende ackumulerade anskaffningsvarden
Inkop

Forsaljningar/utrangeringar

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ackumulerade avskrivningar

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Forséljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgéende balans

16 PAGAENDE NYANLAGGNINGAR

KONCERNEN

Ackumulerade anskaffningsvarden
Ingaende ackumulerade anskaffningsvarden
Inkop

Omklassificeringar

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Railcare Group AB (publ)
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2010-12-31

865
165
-650
380

-508

503
-168
-173

207

2010-12-31

296
0
-296
0

2009-12-31

865
0
0
865

-419
0
-89
-508

357

2009-12-31

296

296
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17 LEASINGAVTAL

Finansiella leasingavtal 2010-12-31
KONCERNEN

Redovisas som Lok och vagnar/Fordon per 2010-12-31

Redovisades som inventarier per 2009-12-31

Ackumulerade anskaffningsvarden

Ingaende ackumulerade anskaffningsvarden 138 857
Inkdp 4284
Forsaljningar/utrangeringar -10 359
Omklassificeringar 0
Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde 132 782

Ackumulerade avskrivningar

Ingaende ackumulerade avskrivningar -13 881
Forsaljningar/utrangeringar 7 881
Omklassificeringar 0
Arets avskrivningar -6 909
Utgaende ackumulerade avskrivningar -12 909
Utgéende balans 119 873

Arets leasingkostnader uppgar till 10 480 Kkr (Fg &r 4 354 Kkr).

2009-12-31

56 923
54 485
0

27 449
138 857

-4 884
0

-5 949
-3 048
-13 881

124 976

Nominella vardet av framtida leasingavgifter, avseende icke uppsagningsbara leasingavtal

fordelar sig enligt foljande:

2009-12-31
9 551

34 250

24 487

68 288

2009-12-31

KONCERNEN

2010-12-31
Forfaller till betalning inom ett ar 11 103
Forfaller till betalning senare men inom 5 ar 39412
Forfaller till betalning senare an 5 ar 20 204
Totalt 70 719
Merparten av framtida leasingavgifter avser finansiering av tva nya lok med en leasingtid av
10 ar.
MODERBOLAGET
Arets leasingkostnader uppgar till 81 Kkr (Fg &r 44 Kkr) 2010-12-31
Forfaller till betalning inom ett ar 64
Forfaller till betalning senare men inom 5 ar 112
Forfaller till betalning senare an 5 ar 0

Totalt 176
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18 SPECIFIKATION ANDELAR | INTRESSEFORETAG

KONCERNEN
Org nr Kapitalandel Rostrattsandel Bokfort varde
Grenland Rail AS ~ 988703680 33 33 1349
Atumo AB 556670-3962 30 30 452
1801

| bokfort varde i koncernen ingar resultatandel fran respektive intresseforetag.
Resultatandelen ar nettobelopp efter skatt.

MODERBOLAGET
Org nr Kapitalandel Rostrattsandel Bokfért varde
Grenland Rail AS " 988703680 33 33 979
Atumo AB 556670-3962 30 30 154
1133

19 SPECIFIKATION ANDELAR | KONCERNFORETAG

MODERBOLAGET
Kapitalandel Rostrattsandel Bokfort varde  Eget kapital Arets resultat

Railcare Aktiebolag 100 100 10 505 19903 9032
Railcare Export AB 100 100 1971 6213 - 148
Railcare Tag AB 100 100 716 6 897 - 7241
Railcare Danmark A/S 100 100 4 636 1298 - 3837
Three T Aktiebolag 100 100 12 000 7 830 1814

29 828 42 141 - 380
Uppgifter om organisationsnummer och séte

Org. nr Sate

Railcare Aktiebolag 556600-2514 Skelleftea
Railcare Export AB 556502-3925 Skelleftea
Railcare Tag AB 556619-3479 Skellefted
Railcare Danmark A/S 30500849 Helsingor

Three T Aktiebolag 556607-0248 Ange
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20 DEPOSITIONER
KONCERNEN

Som sakerhet for finansiella leasingavtal har avtal 2010-12-31  Kvarst 16ptid
med kreditgivare om deposition tréffats.

Depositionsbelopp 7 482 8 ar
Depositionsbelopp 8 411 6,5 ar
Deposition hyreslokaler 135

Totalt 16 028
MODERBOLAGET

Depositionsbelopp 7 482 8 ar
Totalt 7 482

Utdver ursprungligt depositionsbelopp ackumuleras upplupen ranta.
21 UPPSKJUTEN SKATTEFORDRAN

KONCERNEN 2010-12-31 2009-12-31

Uppskjuten skatt avseende underskottsavdrag 1403 0

22 FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER

KONCERNEN 2010-12-31 2009-12-31
Forutbetalda hyror 483 459
Forutbetalda leasinghyror 1101 1202
Forutbetalda férsékringar 167 87
Upplupna intakter 1658 1665
Ovriga poster 529 814
Totalt 3938 4227
MODERBOLAGET

Forutbetalda hyror 272 272
Forutbetalda leasinghyror 131 6
Forutbetalda forsakringar 20 20
Ovriga poster 178 234

Totalt 601 532



23 FORANDRING EGET KAPITAL
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KONCERNEN
Aktie- Bundna Fria Arets
kapital reserver reserver resultat
Ingdende eget kapital enligt faststalld 7 961 12 331 29 010 4221
balansrékning for fg ar
Disponering av foregaende 4221 - 4221
ars resultat
Utdelning till aktiedgare - 1473
Arets omrékningsdifferens - 874
Forskjutning mellan
bundna och fria resenver 2001 - 2001
Arets resultat 4 090
Belopp vid arets utgang 7 961 14 332 28 883 4090
Owerkursfond totalt 22 629 ingér i fria reserver.
MODERBOLAGET
Upplysningar om aktiekapital: Antal aktier: Kwotvarde per aktie:
3980 389 2
Aktie- Fria Arets
kapital reserver resultat
Ingdende balans 7 961 30 491 - 274
Disponering féregdende ars resultat - 274 274
Erhallet koncernbidrag 2200
Skatteeffekt koncernbidrag - 578
Utdelning - 1473
Arets resultat - 522
Belopp vid arets utgang 7 961 30 366 - 522

Overkursfond totalt 22 629 ingar i fria reserver.

31



Railcare Group AB (publ) | 32

Arsredovisning 2010

24 SKULD TILL KREDITINSTITUT

KONCERNEN 2010-12-31 2009-12-31
Forfallotidpunkt, ett till fem ar fran balansdagen 17 650 7 437
Forfallotidpunkt, senare an fem ar fran balansdagen 3100 0
Totalt 20 750 7 437

25 UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER

2010-12-31 2009-12-31

KONCERNEN

Upplupna ldner 2214 2 447
Upplupna semesterldner 4 395 3584
Upplupna sociala avgifter 3843 3872
Ovriga poster 1629 1471
Totalt 12 081 11 374
MODERBOLAGET

Upplupna semesterléner 487 372
Upplupna sociala avgifter 413 471
Ovriga poster 211 205

Totalt 1111 1048
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Revisionsberittelse

Till arsstdmman i Railcare Group AB (publ)
Org.nr 556730-7813

Vi har granskat arsredovisningen, koncernredovisningen och bokféringen samt styrelsens och
verkstéallande direktérens férvaltning i Railcare Group AB (publ) fér rakenskapsaret 2010. Det &r styrelsen
och verkstallande direktéren som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och férvaltningen och fér att
arsredovisningslagen tillampas vid upprattandet av arsredovisningen och koncernredovisningen. Vart
ansvar &r att uttala oss om arsredovisningen, koncernredovisningen och férvaltningen pa grundval av var
revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebar att vi planerat och genomfort
revisionen for att med htg men inte absolut sdkerhet férsékra oss om att arsredovisningen och koncern-
redovisningen inte innehaller vasentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av
underlagen for belopp och annan information i rakenskapshandlingarna. | en revision ingar ocksa att
prova redovisningsprinciperna och styrelsens och verkstallande direktorens tilldmpning av dem samt att
beddma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen och verkstallande direktéren gjort nér de upprattat
arsredovisningen och koncernredovisningen samt att utvardera den samlade informationen i ars-
redovisningen och koncernredovisningen. Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi
granskat vasentliga beslut, atgarder och férhallanden i bolaget for att kunna bedéma om nagon styrelse-
ledamot eller verkstallande direktdren ar ersattningsskyldig mot bolaget. Vi har @aven granskat om nagon
styrelseledamot eller verkstallande direktdéren pa annat satt har handlat i strid med aktiebolagslagen, ars-
redovisningslagen eller bolagsordningen. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for vara uttalanden
nedan.

Arsredovisningen och koncernredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger
en rattvisande bild av bolagets och koncernens resultat och stallning i enlighet med god redovisningssed i
Sverige. Forvaltningsberattelsen ar forenlig med arsredovisningens och koncernredovisningens évriga
delar.

Vi tillstyrker att arsstamman faststéaller resultatrakningen och balansrakningen fér moderbolaget och for

koncernen, disponerar vinsten i moderbolaget enligt férslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar
styrelsens ledamaéter och verkstallande direktéren ansvarsfrinet for rakenskapsaret.

Skellefted den 25 mars 2011
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